

Sensomind International ApS

Titangade 11, 2
2200 København N

Årsrapport
21. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2019

Mads Ockert Fogtmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sensomind International ApS
Titangade 11, 2
2200 København N

Telefonnummer: 26292525
e-mailadresse: rufus.blas@sensomind.com

CVR-nr: 39206536
Regnskabsår: 21/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af software og hardware til forskellige sektorer (inkl. men ikke begrænset til fremstillingsindustrien, den finansielle sektor samt den farmaceutiske sektor) og service i forbindelse hermed samt anden handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 62.458, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 21. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		81.288
Resultat af ordinær primær drift		81.288
Øvrige finansielle omkostninger		353
Ordinært resultat før skat		80.935
Skat af årets resultat		18.477
Årets resultat		62.458
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		62.458
I alt		62.458

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.688
Tilgodehavender i alt		186.688
Likvide beholdninger		240.395
Omsætningsaktiver i alt		427.083
Aktiver i alt		427.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		62.458
Egenkapital i alt		112.458
Modtagne forudbetalinger fra kunder		186.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.997
Skyldig selskabsskat		18.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.188
Langfristede gældsforpligtelser i alt		314.625
Gældsforpligtelser i alt		314.625
Passiver i alt		427.083